Prozza Momcipio, 4 - 20036 Meda (30
MWW Coiune snedinmi it

e MRV PR [ g 3 3
Citta di Meda Area Lavori pubblici ¢ Patrimonio

|

C T TA Di E DA Al Necrofor
1 {] 7 0 3 .2 3 Sede

AlPAS L.n3

LG!’\T— s Via Roma 2

20036 Meda
Al Dirigente Area Lavori Pubblici e Patrimonio
Doti. Ing. Damiano Camarda

Sede

Al Direttore Generale
Sede

Meda,

e a A

AR T

ORDINANZA N. }(G/ﬁ/ IR R

Oggetto: MODALITA’\DI ACCESSO AL CIMITERO PER CITTADINI IMPOSSIBILITATI
ALLA DEAMBULAZIONE.

IL SINDACO

- Visti gli artt. n. 84 e n.89 del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria approvato con
Delibera di C.C. n.199 del 19/06/1982 e successive modificazioni;

- Richiamata [’ordinanza n.102 del 31/07/2007 prot. 23071;

- Ritenuto di dover concedere ulteriore possibilita ai Cittadini impossibilitati alla deambulazione
di entrare al Cimitero Comunale con autoveicoli in due giorni la settimana e pit precisamente
net giorni di Lunedi e Mercoledi;

- Visto il D.Lgs. n.267/2000;

ORDINA

* che I'accesso al Cimitero tramite autoveicolo potra avvenire anche nei giorni di lunedi, fermo
restando quanto disposto nell’ordinanza richiamata in premessa;

Ieverspulhiicideomune medaan g Tel G362 398330 Fyy 3a) 73250



i Piicza Municipio, 4 - 20036 Meda (M5
i WWW comume.meda mi i
Cittd di Meda | Airea Lavori pubblici ¢ Patrimonio

I necrofori sono incaricati di far rispettare la suddetta ordinanza:

Si avverte che avverso la presente Ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere entro 60
giorni dalla pubblicazione al T.A.R. di Milano;

LLa presente Ordinanza ha effetto immediato.

)

S} SI&LIDA

Dott’/}}mrvmﬁrﬁrenzo Tav%\

7

T TN

favers mothiicilacomue medaani. Fol U302 3UASEE fuy 360 TR



